SCOALA GIMNAZIALA, COMUNA TIMISESTI
STR. INV. RAFAEL ANTON, NR. 59

SAT SI COM. TIMISESTI, JUDETUL NEAMT

Nr. inreg: 2508 din: 27.09.2022
Lista functiilor din cadrul SCOLII GIMNAZIALE, COMUNA TIMISESTI ce intra in cateaoria personalului platit din fonduri

publice

la data de 31.09.2022

Functia publica / contractuala
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lei LEI lei lei lei lei
0 1 2 3] 4 5 8 7 8 9 10 11 12
ADMINISTRATOR
1 FINANCIAR (STUDII S I 4 5,421 542 0 0 347 1,450
SUPERIOARE) e
ADMINISTRATOR
FINANCIAR
2 (PATRIMONIU) STUDII M | 5 4,43 L s e d 10
MEDII
3 INGRIJITOR CLADIRI M | 5 3,198 0 0 0 347 1,450
4 INGRIJITOR CLADIRI M [ 5 3,198 0 0 0 347 1,450
5 INGRIJITOR CLADIRI M 1 3 3,681 0 0 0 347 1,450
6 INGRIJITOR CLADIRI M 1 5 3,198 0 0 0 347 1,450
7 INGRIJITOR CLADIRI M | 5 3,198 0 0 0 347 1,450
8 INGRIJITOR CLADIRI M | 5 3,555 0 0 0 347 1,450
9 INGRIJITOR CLADIRI M | 5 3,910 0 0 0 347 1,450
10 INGRIJITOR CLADIRI M [ 2 2,860 0 0 0 347 1,450
11 INSTITUTOR PO S | 5 6,195 0 0 0 347 1,450
12 INVATATOR M | 5 6,499 0 0 0 347 1,450
13 INVATATOR M 1 5 6,086 0 0 0 347 1,450
PROFESOR IN
14 INVATAMANTUL S 1 3 2,528 0 0 0 153 0
GIMNAZIAL
PROFESOR IN
15 INVATAMANTUL S 1 5 7,966 0 0 0 347 1,450
GIMNAZIAL
PROFESOR IN
16 INVATAMANTUL S Def. 4 594 0 0 0 38 0
GIMNAZIAL
PROFESOR iN
17 INVATAMANTUL S 1 5 9,865 0 0 0 347 1,450
GIMNAZIAL
PROFESOR iN
18 INVATAMANTUL S 1 5 3,781 0 0 0 194 1,450
GIMNAZIAL
PROFESOR IN
19 iINVATAMANTUL S ] 3 587 0 0 0 38 0
GIMNAZIAL
PROFESOR IN
20 INVATAMANTUL S Deb. | 0 468 0 0 0 38 0
GIMNAZIAL
PROFESOR iN
21 INVATAMANTUL S 1 5 7,263 0 0 0 347 1,450
GIMNAZIAL
PROFESOR IN
22 INVATAMANTUL S Def. 1 3,715 0 0 0 288 1,450
GIMNAZIAL
. PROFESOR IN
23 INVATAMANTUL S 1 5 4,103 0 0 0 211 0

GIMNAZIAL




24

PROFESOR iN
INVATAMANTUL
GIMNAZIAL

6,750

347

1,450

25

PROFESOR iN
iINVATAMANTUL
GIMNAZIAL

6,676

347

1,450

26

PROFESOR iN
iNVATAMANTUL
GIMNAZIAL

4,398

232

27

PROFESOR IN
INVATAMANTUL
GIMNAZIAL

3,765

194

28

PROFESOR IN
INVATAMANTUL
GIMNAZIAL

6,655

347

1,450

29

PROFESOR IN
INVATAMANTUL
GIMNAZIAL

2,367

114

30

PROFESOR IN
INVATAMANTUL
GIMNAZIAL

8,571

347

1,450

31

PROFESOR IN
iINVATAMANTUL
GIMNAZIAL

Def.

5,024

347

1,450

32

PROFESOR IN
iINVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

638

33

PROFESOR IN
iNVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

Deb.

473

34

PROFESOR iN
iINVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

2,012

35

PROFESOR iN
INVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

815

36

PROFESOR IN
INVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

Def.

764

37

PROFESOR iN
iINVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

1,368

38

PROFESOR iN
iINVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

684

39

PROFESOR IN
iINVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

1,275

40

PROFESOR IN
INVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

319

41

PROFESOR iN
iINVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

398

42

PROFESOR iN
iINVATAMANTUL
GIMNAZIAL PO

709

43

PROFESOR iN
iINVATAMANTUL
PRESCOLAR

Def.

5,894

347

1,450

44

PROFESOR iN
INVATAMANTUL
PRESCOLAR

Def.

5,024

347

1,450

45

PROFESOR iN
iNVATAMANTUL PRIMAR

8,076

347

1,450

46

PROFESOR IN
iINVATAMANTUL PRIMAR

8,069

347

1,450

47

PROFESOR IN
iINVATAMANTUL PRIMAR

9,011

347

1,450




PROFESOR IN
48 INVATAMANTUL PRIMAR 7,884 347 1,450
PROFESOR IN
49 INVATAMANTUL PRIMAR 7,298 347 1,450
50 SECRETAR SCOALA 5,098 347 1,450
PROFESOR IN
INVATAMANTUL
51 GIMNAZIAL 9,459 347 1,450
(DIRECTOR)
Director, Secretar,

lacob Mihai Codrut



